Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências urgentes a cerca da falta de escoamento de águas na Avenida Antônio Pinheiro Jr. na

altura dos números 1.669 a 1998.

REQUERIMENTO N° 1729/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES A CERCA DA FALTA DE ESCOAMENTO DE ÁGUAS NA
AVENIDA ANTÔNIO PINHEIRO JR. NA  ALTURA DOS NÚMEROS
1669 A 1998.

PROTOCOLO GERAL N° 2086/2018
Data: 13/08/2018 - Horário: 10:12

I NE NEIN' 11 111

APROVA0

AG3. 2013

Vereador CariN3 tiOUrti

r10
Pr2Sidenie

Senhor Presidente:

Considerando que toda vez que chove as águas não escoam formando uma enorme poça no meio

da rua (conforme mostra foto em anexo), dificultando o trânsito de pedestres, ciclistas e

motociclistas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgentes a cerca da falta de escoamento de

águas na Avenida Antônio Pinheiro Jr. na altura dos números 1.669 a 1998.

Pindamonhangaba, 13 de Agosto de 2018.

Professor Osvaldo M 	Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real V ille — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba— SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2